▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  esperto per le attività di organizzazione 

degli ambienti e  metodologico-didattica , al Prof. Giuseppe Mesoraca, nato a Crotone, il 

07/09/1977, c.f. MSRGPP77P07D122S , per un importo  massimo pari a €  1.857,60,  (euro 

milleottocentocinquantasette/60 ), inteso quale importo lordo rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione [bandi di gara e contratti], al